

**Uchwała Nr XXXII.245.2013  
Rady Gminy Przystajń  
z dnia 30 grudnia 2013 r.**

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przystajń na lata  
2013-2024**

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.); w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 86) **Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje:**

W uchwale Nr XXII.163.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013-2021 z późn. zm wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Przystajń na lata 2013-2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje się objaśnienia do zmian stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCA**  
**RADY GMINY**  
*Henryka Kapuścik*  
**mgr Henryka Kapuścik**

# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.245.2013 Rady Gminy Przystajń z dnia 30 grudnia 2013 r.

| Wyszczególnienie | Dochody ogółem | z tego:       |                      |  |  |                  |                               |                        |  |                      |                         | w tym:  |         |       |       |     |  |  |
|------------------|----------------|---------------|----------------------|--|--|------------------|-------------------------------|------------------------|--|----------------------|-------------------------|---|---------|-------|-------|-----|--|--|
|                  |                | 1.1           | 1.1.1                |  |  |                  |                               | 1.1.2                  |  |                      |                         | 1.1.3   | 1.1.3.1 | 1.1.4 | 1.1.5 | 1.2 |  |  |
|                  |                |               | Docho-<br>dy bieżące | docho-<br>dy z tytułu<br>udziału we<br>wpływach z podatku<br>dochodowego od<br>osób fizycznych | docho-<br>dy z tytułu<br>udziału we<br>wpływach z podatku<br>dochodowego od<br>osób prawnych | podatki i opłaty | z podatku od<br>nieruchomości | z subwencji<br>ogólnej | z tytułu dotacji i<br>środków<br>przeznaczonych<br>na cele bieżące | Dochody<br>majątkowe | ze sprzedaży<br>majątku | z tytułu dotacji<br>oraz środków<br>przeznaczonych<br>na inwestycje |         |       |       |     |  |  |
| Lp               | 1              | 1.1           | 1.1.1                | 1.1.2  | 1.1.3  | 1.1.3.1          | 1.1.4                         | 1.1.5                  | 1.2  | 1.2.1                | 1.2.2                   |   |         |       |       |     |  |  |
| Formula          | [1.1]+[1.2]    |               |                      |  |  |                  |                               |                        |  |                      |                         |   |         |       |       |     |  |  |
| 2013             | 16 944 347,68  | 16 203 988,65 | 3 167 508,00         | 4 000,00   | 3 575 151,65   | 1 101 127,00     | 7 596 983,00                  | 1 840 103,00           | 740 359,03   | 69 109,00            | 433 121,96              |   |         |       |       |     |  |  |
| 2014             | 19 335 510,00  | 16 382 848,00 | 3 027 256,00         | 5 000,00   | 3 269 956,97   | 1 199 321,00     | 7 133 245,00                  | 2 660 597,00           | 2 952 662,00   | 57 000,00            | 1 078 188,00            |   |         |       |       |     |  |  |
| 2015             | 16 897 000,00  | 16 847 000,00 | 3 221 000,00         | 6 000,00   | 3 349 000,00   | 1 157 000,00     | 7 312 000,00                  | 2 728 000,00           | 50 000,00  | 50 000,00            | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2016             | 17 463 807,00  | 17 413 807,00 | 3 444 000,00         | 7 000,00   | 3 433 000,00   | 1 261 000,00     | 7 495 000,00                  | 2 797 000,00           | 50 000,00  | 50 000,00            | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2017             | 18 505 000,00  | 18 505 000,00 | 3 679 000,00         | 8 000,00   | 3 519 000,00   | 1 293 000,00     | 7 683 000,00                  | 2 867 000,00           | 0,00   | 0,00                 | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2018             | 19 109 000,00  | 19 109 000,00 | 3 922 000,00         | 9 000,00   | 3 607 000,00   | 1 325 000,00     | 7 868 000,00                  | 2 936 000,00           | 0,00   | 0,00                 | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2019             | 19 723 000,00  | 19 723 000,00 | 4 169 000,00         | 10 000,00  | 3 694 000,00   | 1 357 000,00     | 8 057 000,00                  | 3 007 000,00           | 0,00   | 0,00                 | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2020             | 20 340 000,00  | 20 340 000,00 | 4 410 000,00         | 11 000,00  | 3 783 000,00   | 1 390 000,00     | 8 251 000,00                  | 3 080 000,00           | 0,00   | 0,00                 | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2021             | 20 976 000,00  | 20 976 000,00 | 4 661 000,00         | 12 000,00  | 3 874 000,00   | 1 424 000,00     | 8 450 000,00                  | 3 154 000,00           | 0,00   | 0,00                 | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2022             | 21 629 000,00  | 21 629 000,00 | 4 921 000,00         | 13 000,00  | 3 967 000,00   | 1 459 000,00     | 8 653 000,00                  | 3 230 000,00           | 0,00   | 0,00                 | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2023             | 22 286 000,00  | 22 286 000,00 | 5 186 000,00         | 14 000,00  | 4 063 000,00   | 1 493 000,00     | 8 853 000,00                  | 3 305 000,00           | 0,00   | 0,00                 | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |
| 2024             | 22 956 000,00  | 22 956 000,00 | 5 460 000,00         | 15 000,00  | 4 157 000,00   | 1 528 000,00     | 9 057 000,00                  | 3 382 000,00           | 0,00   | 0,00                 | 0,00                    |   |         |       |       |     |  |  |

| Wyszczególnienie | Wydatki ogółem | z tego:         |                               |        |       |            |              | Wynik budżetu |                   |
|------------------|----------------|-----------------|-------------------------------|--------|-------|------------|--------------|---------------|-------------------|
|                  |                | Wydatki bieżące | z tytułu poręczeń i gwarancji | w tym: |       |            |              |               | Wydatki majątkowe |
|                  |                |                 |                               | 2.1    | 2.1.1 | 2.1.1.1    | 2.1.2        |               |                   |
| Lp               | 2              |                 |                               |        |       |            |              | 3             |                   |
| Formuła          | [2.1] + [2.2]  |                 |                               |        |       |            |              | [1] - [2]     |                   |
| 2013             | 17 415 699,86  | 15 515 574,05   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 490 900,00 | 1 900 125,81 | -471 352,18   |                   |
| 2014             | 18 025 245,60  | 15 531 664,57   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 310 000,00 | 2 493 581,03 | 1 310 264,40  |                   |
| 2015             | 16 142 134,60  | 14 404 625,60   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 358 900,00 | 1 737 509,00 | 754 865,40    |                   |
| 2016             | 16 508 941,60  | 14 808 907,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 372 100,00 | 1 700 034,60 | 954 865,40    |                   |
| 2017             | 17 550 134,60  | 16 179 400,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 391 400,00 | 1 370 734,60 | 954 865,40    |                   |
| 2018             | 18 059 294,60  | 16 630 760,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 373 600,00 | 1 428 534,60 | 1 049 705,40  |                   |
| 2019             | 18 833 150,00  | 17 341 500,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 345 500,00 | 1 491 650,00 | 889 850,00    |                   |
| 2020             | 19 686 665,00  | 18 246 400,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 307 400,00 | 1 440 265,00 | 653 335,00    |                   |
| 2021             | 20 626 150,32  | 19 148 200,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 259 200,00 | 1 477 950,32 | 349 849,68    |                   |
| 2022             | 21 329 000,00  | 19 780 600,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 201 600,00 | 1 548 400,00 | 300 000,00    |                   |
| 2023             | 22 086 000,00  | 20 442 500,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 113 500,00 | 1 643 500,00 | 200 000,00    |                   |
| 2024             | 22 883 925,00  | 21 328 225,00   | 0,00                          | 0,00   | 0,00  | 40 300,00  | 1 555 700,00 | 72 075,00     |                   |

| Wyszczególnienie                   | Przychody budżetu  | z tego:  |  |            |            |              |                              |                              | w tym:<br>na pokrycie deficytu budżetu |
|------------------------------------|--|--|--|------------|------------|--------------|------------------------------|------------------------------|--|
|                                    |  | 4.1  | 4.1.1  | 4.2        | 4.2.1      | 4.3          | w tym:                       |                              |  |
|                                    |  |  |  |            |            |              | na pokrycie deficytu budżetu | na pokrycie deficytu budżetu |  |
| Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych | Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy | Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych | Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu |            |            |              |                              |                              |  |
| Lp                                 | 4  | 4.1  | 4.1.1  | 4.2        | 4.2.1      | 4.3          | 4.3.1                        | 4.4                          | 4.4.1                                  |
| Formuła                            | [4.1] + [4.2] + [4.3] + [4.4]                              |  |  |            |            |              |                              |                              |  |
| 2013                               | 1 511 352,18   | 0,00   | 0,00   | 638 027,18 | 471 352,18 | 873 325,00   | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2014                               | 1 682 075,00   | 0,00   | 0,00   | 150 000,00 | 0,00       | 1 532 075,00 | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2015                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2016                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2017                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2018                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2019                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2020                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2021                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2022                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2023                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |
| 2024                               | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00       | 0,00       | 0,00         | 0,00                         | 0,00                         | 0,00                                   |

| Wyszczególnienie | Rozchody budżetu | z tego:   |              |   | Kwota długu  | w tym:   |   |         | Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r., bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 6.1. | Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym mowa w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r., po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 6.1. | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych |
|------------------|------------------|---|--------------|---|--------------|--|---|---------|--|---|---|
|                  |                  | Splaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych |              | Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu |              | Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz w art. 36 ustawy o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej | kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. |         |  |   |   |
|                  |                  | 5.1   | 5.1.1        | 5.2                                       |              |  |   | 6       |  |   |   |
| Lp               | 5                | 5.1   | 5.1.1        | 5.2                                       | 6            | 6.1  | 6.1.1   | 6.2     | 6.3  | 7   |   |
| Formula          | [5.1] + [5.2]    |   |              |   |              |  |   | [6]/[1] | ([6]+[1])/[1]  |   |   |
| 2013             | 1 040 000,00     | 1 040 000,00  | 0,00         | 0,00                                      | 7 639 675,68 | 0,00   | 0,00  | 45,09%  | 45,09%   | 0,00  |   |
| 2014             | 2 992 339,40     | 2 992 339,40  | 1 817 474,00 | 0,00                                      | 6 179 411,28 | 0,00   | 0,00  | 31,96%  | 31,96%   | 0,00  |   |
| 2015             | 754 865,40       | 754 865,40  | 0,00         | 0,00                                      | 5 424 545,88 | 0,00   | 0,00  | 32,10%  | 32,10%   | 0,00  |   |
| 2016             | 954 865,40       | 954 865,40  | 0,00         | 0,00                                      | 4 469 680,48 | 0,00   | 0,00  | 25,59%  | 25,59%   | 0,00  |   |
| 2017             | 954 865,40       | 954 865,40  | 0,00         | 0,00                                      | 3 514 815,08 | 0,00   | 0,00  | 18,99%  | 18,99%   | 0,00  |   |
| 2018             | 1 049 705,40     | 1 049 705,40  | 0,00         | 0,00                                      | 2 465 109,68 | 0,00   | 0,00  | 12,90%  | 12,90%   | 0,00  |   |
| 2019             | 889 850,00       | 889 850,00  | 0,00         | 0,00                                      | 1 575 259,68 | 0,00   | 0,00  | 7,99%   | 7,99%  | 0,00  |   |
| 2020             | 653 335,00       | 653 335,00  | 0,00         | 0,00                                      | 921 924,68   | 0,00   | 0,00  | 4,53%   | 4,53%  | 0,00  |   |
| 2021             | 349 849,68       | 349 849,68  | 0,00         | 0,00                                      | 572 075,00   | 0,00   | 0,00  | 2,73%   | 2,73%  | 0,00  |   |
| 2022             | 300 000,00       | 300 000,00  | 0,00         | 0,00                                      | 272 075,00   | 0,00   | 0,00  | 1,26%   | 1,26%  | 0,00  |   |
| 2023             | 200 000,00       | 200 000,00  | 0,00         | 0,00                                      | 72 075,00    | 0,00   | 0,00  | 0,32%   | 0,32%  | 0,00  |   |
| 2024             | 72 075,00        | 72 075,00   | 0,00         | 0,00                                      | 0,00         | 0,00   | 0,00  | 0,00%   | 0,00%  | 0,00  |   |

| Wyszczególnienie | Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242. ustawy |   | Wskaźnik spłaty zobowiązań            |                                       |                                       |                                       |                                       |                                       |                                       |                                       |  |               | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań z tytułu współfinansowania przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń określonych w pkt 5.1.1. i 5.1.2. wydatków o wyznaczeniu roku poprzedzającego rok budżetowy |
|------------------|--|---|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|--|---------------|---|
|                  | Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi                   | Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o wydatki bieżące, a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki określone w pkt 2.1.2. | 8.1                                   | 8.2                                   | 9.1                                   | 9.2                                   | 9.3                                   | 9.4                                   | 9.5                                   | 9.6                                   | 9.7                                      | 9.7.1         |   |
| Formuła          | $[1.1] - [2.1]$  | $[1.1] + [4.1] - [4.2] - [2.1] - [2.2]$   | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$ | $([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1]) / [1]$ | średnia z trzech poprzednich lat [9.6,1] | [9.6] - [9.7] | [9.6] - [9.7.1]   |
| 2013             | 688 414,60   | 1 326 441,78  | 9,03%                                 | 9,03%                                 | 17,08%                                | 9,03%                                 | 7,68%                                 | 0,00                                  | 9,03%                                 | 11,22%                                | 11,92%                                   | TAK           | TAK   |
| 2014             | 851 183,43   | 1 001 183,43  | 17,08%                                | X                                     | X                                     | 7,68%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 7,68%                                 | 9,20%                                 | 9,90%                                    | TAK           | TAK   |
| 2015             | 2 442 374,40   | 2 442 374,40  | 6,59%                                 | X                                     | X                                     | 6,59%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 6,59%                                 | 6,65%                                 | 7,36%                                    | TAK           | TAK   |
| 2016             | 2 604 900,00   | 2 604 900,00  | 7,60%                                 | X                                     | X                                     | 7,60%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 7,60%                                 | 7,97%                                 | 7,97%                                    | TAK           | TAK   |
| 2017             | 2 325 600,00   | 2 325 600,00  | 7,28%                                 | X                                     | X                                     | 7,28%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 7,28%                                 | 11,55%                                | 11,55%                                   | TAK           | TAK   |
| 2018             | 2 478 240,00   | 2 478 240,00  | 7,45%                                 | X                                     | X                                     | 7,45%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 7,45%                                 | 14,17%                                | 14,17%                                   | TAK           | TAK   |
| 2019             | 2 381 500,00   | 2 381 500,00  | 6,26%                                 | X                                     | X                                     | 6,26%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 6,26%                                 | 13,58%                                | 13,58%                                   | TAK           | TAK   |
| 2020             | 2 093 600,00   | 2 093 600,00  | 4,72%                                 | X                                     | X                                     | 4,72%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 4,72%                                 | 12,54%                                | 12,54%                                   | TAK           | TAK   |
| 2021             | 1 827 800,00   | 1 827 800,00  | 2,90%                                 | X                                     | X                                     | 2,90%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 2,90%                                 | 11,78%                                | 11,78%                                   | TAK           | TAK   |
| 2022             | 1 848 400,00   | 1 848 400,00  | 2,32%                                 | X                                     | X                                     | 2,32%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 2,32%                                 | 10,36%                                | 10,36%                                   | TAK           | TAK   |
| 2023             | 1 843 500,00   | 1 843 500,00  | 1,41%                                 | X                                     | X                                     | 1,41%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 1,41%                                 | 9,18%                                 | 9,18%                                    | TAK           | TAK   |
| 2024             | 1 627 775,00   | 1 627 775,00  | 0,49%                                 | X                                     | X                                     | 0,49%                                 | 0,00                                  | 0,00                                  | 0,49%                                 | 8,51%                                 | 8,51%                                    | TAK           | TAK   |

| Wyszczególnienie | Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej | w tym na:    | Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych |              |            |            |            |        |      | Wydatki majątkowe w formie dotacji |      |
|------------------|---|--------------|---|--------------|------------|------------|------------|--------|------|------------------------------------|------|
|                  |   |              | 10.1  | 11.1         | 11.2       | 11.3       | z tego:    |        | 11.4 |                                    | 11.5 |
|                  |   |              |   |              |            |            | 11.3.1     | 11.3.2 |      |                                    |      |
| 10               | 10.1  | 11.1         | 11.2  | 11.3         | 11.3.1     | 11.3.2     | 11.4       | 11.5   | 11.6 |                                    |      |
| Formuła          |   |              |   |              |            |            |            |        |      |                                    |      |
| 2013             | 0,00  | 0,00         | 8 381 305,00  | 1 438 856,73 | 709 674,95 | 85 084,02  | 624 590,93 | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2014             | 1 310 264,40                                    | 1 310 264,40 | 8 176 215,00  | 1 622 628,20 | 922 434,04 | 577 500,00 | 344 934,04 | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2015             | 754 865,40                                      | 754 865,40   | 8 825 335,36  | 1 528 246,33 | 300 638,00 | 269 700,00 | 30 938,00  | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2016             | 954 865,40                                      | 954 865,40   | 9 090 095,42  | 1 574 093,72 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2017             | 954 865,40                                      | 954 865,40   | 0,00  | 1 340 554,16 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2018             | 1 049 705,40                                    | 1 049 705,40 | 0,00  | 1 380 770,79 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2019             | 889 850,00                                      | 889 850,00   | 0,00  | 1 422 193,22 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2020             | 653 335,00                                      | 653 335,00   | 0,00  | 1 464 859,74 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2021             | 349 849,68                                      | 349 849,68   | 0,00  | 1 508 805,54 | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2022             | 300 000,00                                      | 300 000,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2023             | 200 000,00                                      | 200 000,00   | 0,00  | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |
| 2024             | 72 075,00                                       | 0,00         | 0,00  | 0,00         | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00   | 0,00 | 0,00                               |      |

| Wyszczególnienie | Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy     |            |   |            |            |   |            |            |            |   |            |            |        |
|------------------|---|------------|---|------------|------------|---|------------|------------|------------|---|------------|------------|--------|
|                  | 12.1  |            | 12.1.1  |            | 12.2       |   | 12.2.1     |            | 12.3       |   | w tym:     |            |        |
|                  | Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | 12.1       | środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | 12.1.1     | 12.1.1.1   | Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | 12.2       | 12.2.1     | 12.2.1.1   | Wydutki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy | 12.3       | 12.3.1     | 12.3.2 |
| Lp               |   |            |   |            |            |   |            |            |            |   |            |            |        |
| Formuła          |   |            |   |            |            |   |            |            |            |   |            |            |        |
| 2013             | 11 340,00   | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 740 359,03 | 433 121,96  | 433 121,96 | 433 121,96 | 34 694,57  | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2014             | 577 500,00  | 577 500,00 | 577 500,00                                    | 577 500,00 | 901 538,00 | 901 538,00  | 901 538,00 | 560 895,00 | 577 500,00 | 577 500,00  | 577 500,00 | 577 500,00 |        |
| 2015             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2016             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2017             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2018             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2019             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2020             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2021             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2022             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2023             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |
| 2024             | 0,00  | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       | 0,00       | 0,00  | 0,00       | 0,00       |        |



| Wyszczególnienie | Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnich publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku |   |  |  |   |      |      |      |      |      |      |
|------------------|--|---|--|--|---|------|------|------|------|------|------|
|                  | Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  |   | w tym:   |  | Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych zakładach opieki zdrowotnej | 13.2 | 13.3 | 13.4 | 13.5 | 13.6 | 13.7 |
|                  | Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania   | finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | Wydatki majątkowe wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy | Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania |   |      |      |      |      |      |      |
| LP               | 12.4   | 12.4.1  | 12.4.2   | 13.1   | 13.2  | 13.3 | 13.4 | 13.5 | 13.6 | 13.7 |      |
| Formula          |  |   |  |  |   |      |      |      |      |      |      |
| 2013             | 625 006,69   | 178 382,00  | 73 373,00  | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2014             | 713 676,00   | 713 676,00  | 317 596,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2015             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2016             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2019             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2020             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2021             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2022             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2023             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2024             | 0,00   | 0,00  | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| Wyszczególnienie | Dane uzupełniające o długi i jego spłacie   |   |                            |  |   |   |      | Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) |
|------------------|---|---|----------------------------|--|---|---|------|--|
|                  | 14.1  | 14.2  | 14.3                       | 14.3.1   | 14.3.2  | 14.3.3  | 14.4 |  |
|                  | Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych | Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu | Wydatki zmniejszające dług | spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 | związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych w parastwowy dług publiczny | wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji |      |  |
| Lp               | 14.1  | 14.2  | 14.3                       | 14.3.1   | 14.3.2  | 14.3.3  | 14.4 |  |
| Formuła          |   |   |                            |  |   |   |      |  |
| 2013             | 0,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2014             | 634 705,40  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2015             | 134 865,40  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2016             | 134 865,40  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2017             | 134 865,40  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2018             | 134 865,40  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2019             | 149 850,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2020             | 149 850,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2021             | 149 850,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2022             | 0,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2023             | 0,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |
| 2024             | 0,00  | 0,00  | 0,00                       | 0,00   | 0,00  | 0,00  | 0,00 |  |

Załącznik Nr 2 do  
Uchwały Nr XXXII.245.2013  
Rady Gminy Przystajń  
z dnia 30 grudnia 2013 r.

**Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadzonej Uchwałą  
Nr XXXII.245.2013 Rady Gminy Przystajń z dnia 30 grudnia 2013 r.**

Zmiana WPF wprowadzona jest wynikiem zmian w budżecie wprowadzonych Uchwałą  
Nr XXXII.245.2013 Rady Gminy Przystajń z dnia 30 grudnia 2013 r.  
W związku z powyższym w Wieloletniej Prognozie Finansowej zostały wprowadzone poniżej  
wymienione zmiany:

| Kolumna<br>w WPF | Wiersz                  | Treść   | Kwota              |
|------------------|-------------------------|---|--------------------|
| 1                | Prognoza 2013           | Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę                                  | 1 798 330,00 zł.   |
| 1.1              | Prognoza 2013           | Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę                                | 19 144,00 zł.      |
| 1.2              | Prognoza 2013           | Zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę                             | - 1 817 474,00 zł. |
| 2                | Prognoza 2013           | Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę                                   | 19 144,00 zł.      |
| 2.1              | Prognoza 2013           | Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę                                | 19 144,00 zł.      |
| 4                | Prognoza 2013           | Zmniejszenie planu przychodów o kwotę                                       | - 3 760 000,00 zł. |
| 5                | Prognoza 2013           | Zmniejszenie kwoty rozchodów o kwotę  | - 5 557 474,00 zł. |
| 6                | Prognoza 2013<br>- 2024 | Zmiany kwoty długu w poszczególnych latach korekty<br>wprowadzono jak w WPF |                    |

Wprowadzone, wskazane powyżej zmiany w budżecie wpłynęły na zmianę dochodów, wydatków, rozchodów i przychodów budżetu w roku 2013.  
Ponadto powyższe zmiany w budżecie zmniejszyły kwotę spłaty zaciągniętych pożyczek - o 1 817 474,00 zł. w związku z przesunięciem terminu spłaty pożyczki do 30 czerwca 2014 r., która związana jest z nieotrzymaniem dotacji na spłatę w/w pożyczki.  
W wyniku wprowadzonych zmian zmodyfikowane zostały wskaźniki budżetu oraz kwoty prognozy długu w poszczególnych latach objętych prognozą.

**PRZEWODNICZĄCA**  
**RADY GMINY**  
*Henryka Kąpuścik*  
**mgr Henryka Kąpuścik**